
Zarządzenie Nr  80/2015
 Wójta Gminy Przystajń  
z dnia  6 września 2015 r. 

w sprawie odwołania członków obwodowej komisji do spraw referendum ogólnokrajowego  zarządzonego na 
dzień  6 września  2015 r. 

Na podstawie art. 184 § 2 ustaw z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 112 z
późn.zm.) w związku z art 17  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o  referendum ogólnokrajowym
 (t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz.318)  zarządza się co następuje: 

§ 1
Odwołuje się  Pana Mariana Drynda ze  składu  Obwodowej  Komisji do spraw Referendum Nr 1 w Przystajni z 
powodu niewykonywania obowiązków członka komisji. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Przystajń

Henryk Mach



Zarządzenie Nr  70/2015
 Wójta Gminy Przystajń  
z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego  zarządzonego na dzień 
6 września  2015 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o  referendum ogólnokrajowym
 (t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz.318)  zarządza się co następuje: 

§ 1
Powołuje się następujące składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum zarządzonego na dzień 
6 września  2015 r. 

Obwodowa Komisja    do spraw referendum   Nr 1 w Przystajni 
z/s Zespół Szkół w Przystajni,   Przystajń, ul. Szkolna 9 
L.p. Nazwisko i imię Miejscowość Kandydat zgłoszony przez

1 Kiepura Bożena Przystajń Wójta Gminy 

2 Chrzęstek Anna Przystajń Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Drynda Marian Stany Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Stróżycka Paulina Antonów Federacja Młodych Socjaldemokratów

5 Paliwoda  Anna Przystajń Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej

6 Płonka Aleksandra Przystajń Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

7 Pietrzak  Bożena Przystajń Prawo i Sprawiedliwość

8 Wieczorek Magdalena Przystajń Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – 
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

9 Olczyk  Angelika Przystajń Platforma Obywatelska Rzeczpospolitej Polskiej 

Obwodowa Komisja    do spraw referendum   Nr 2 w Przystajni 
z/s Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni, Przystajń, ul. Targowa 5
L.p. Nazwisko i imię Miejscowość Kandydat zgłoszony przez

1 Izydorczyk Małgorzata Przystajń  Wójta Gminy 

2 Woźny Waldemar Przystajń  Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Ćwieląg Zdzisław Przystajń Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Drynda Agata Antonów Stowarzyszenie Federacja Młodych Socjaldemokratów

5 Wieczorek Olga Przystajń Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej

6 Parkitna Anna Przystajń Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

7 Drosik Urszula Przystajń Prawo i Sprawiedliwość

8 Stasiak  Roksana Przystajń Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – 
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 



9 Tomzińska Iwona Przystajń, Platforma Obywatelska Rzeczpospolitej Polskiej 

Obwodowa Komisja    do spraw referendum   Nr 3 w Borze Zajacińskim  
z/s Publiczna Szkoła Podstawowa w Borze Zajacińskim, Bór Zajaciński  78
L.p. Nazwisko i imię Miejscowość Kandydat zgłoszony przez

1 Paprotny  Bogdan  Ługi-Radły Wójta Gminy 

2 Janik  Danuta Ługi-Radły Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Parkitna Anna Antonów Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Galiczak Martyna Brzeziny Stowarzyszenie Federacja Młodych Socjaldemokratów

5 Przygoda Paulina Podłęże Szlacheckie Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej

6 Kucharczyk Dorota Górki Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

7 Myślińska Małgorzata Przystajń Prawo i Sprawiedliwość

8 Wieczorek Aleksandra Przystajń Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji – 
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

9 Małyska  Anna Górki Platforma Obywatelska Rzeczpospolitej Polskiej 

Obwodowa Komisja    do spraw referendum  Nr 4 w Ługach-Radłach 
z/s Strażnica OSP w Ługach-Radłach, Ługi-Radły ul. Leśna 1A.
L.p. Nazwisko i imię Miejscowość Kandydat zgłoszony przez

1 Chamela  Robert Brzeziny Wójta Gminy 

2 Kubicka  Karolina Antonów Polskie Stronnictwo Ludowe

3 Sendal  Agata Przystajń Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4 Galiczak Anna Brzeziny Stowarzyszenie Federacja Młodych Socjaldemokratów

5 Paliwoda  Beata Przystajń Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej

6 Gruca  Patrycja Przystajń Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe
„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

7 Parkitna Grażyna Kamińsko Prawo i Sprawiedliwość

8 Nowak Ewa Przystajń Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

9 Mielczarek Bożena Stany Platforma Obywatelska Rzeczpospolitej Polskiej 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT



   /-/ Henryk Mach 


